
                                                                               
УКРАЇНА

Бурштинська міська рада
Івано-Франківської області

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 30 червня 2022 року                                                                                            № 11/36-22
м.Бурштин

Про внесення змін в Комплексну цільову
соціальну програму розвитку цивільного захисту
Бурштинської міської територіальної громади
на 2021-2025 роки, затверджену рішенням
міської ради від 11 грудня 2020 року № 38/2-20

Керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  з
метою  координації  спільних  дій  головних  розпорядників  бюджетних  коштів  під  час
виконання заходів Комплексної цільової соціальної програми розвитку цивільного захисту
Бурштинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, міська рада 

вирішила:

1.  Внести  зміни в  додатку 1 Комплексної  цільової  соціальної  програми розвитку
цивільного захисту Бурштинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки:

замінити  п.  7.4.  «Забезпечення  апаратами  захисту  органів  зору  і  дихання  на
стисненому  повітрі»  на  «Модернізація  та  ремонт  пожежних  і  аварійно-рятувальних
підрозділів (ДПРП м. Бурштин)»

першим  виконавцем  даного  пункту  визначити  головного  спеціаліста  з  питань
надзвичайних ситуацій та цивільного захисту міської ради, а другим 2 ДПРЗ ГУ ДСНС
України в Івано-Франківській області.

2. Координацію за виконанням даного рішення покласти на головного спеціаліста з
питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту Мар’яну Яцинович.

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на першого заступника міського
голови  Ростислава  Стаська  та  голову  постійної  депутатської  комісії  з  питань  фінансів,
бюджету,  планування  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва Тетяну Сенчину.

    Міський голова                                                                      Василь АНДРІЄШИН


